Dodatok &. 2
K ZMLUVE O DIELO &. 285/2025
uzavreta podfa § 536 a nasl. Zakona &. 513/1991 Zb. Obchodny zakonnik v platnom zneni medzi:

Objednéavatef:

Mesto Samorin, Mestsky urad, Hlavna 37, 931 01 Samorin

v zastdpeni : Csabom Oroszom - primatorom mesta

Osoba opravnena rokovat vo veciach pravnych: Csaba Orosz

Osoba opravnena rokovat' vo veciach technickych: Ing. Lea Fasangova
ICO : 00305723

Bankové spojenie : VUB, as.

Il AN:S

(dalej len objednavatel)

a
Zhotovitel'
Obchodné meno: SOAR sk, a.s.
Sidlo: Pri Rajéianke 49, 010 01 Zilina
ICo: 50 442 201
DIC: 2120333248
IC DPH: $K2120333248

Bankové spojenie: VUB, a.s.

IBAN:

Zapisany v Obchodnom registri Okresného sudu Zilina, oddiel Sa, viozka 10898/L
Statutarny zastupca:  Bc. Gregor Hudec, predseda predstavenstva

Opravneny rokovat' vo veciach zmiuvy: Mgr. Martin Ponist, prokurista

e-mail: obstaravanie@soarsk.com

(dalej len ako ,Zhotovitel)
(Objednavatel a Zhotovitel dalej spolo&ne ako ,Zmiuvné strany")
ClL1
PREDMET DODATKU

V Clanku IV - Cena diela bod 4.2 zmluvy sa vypusta pdvodné znenie a nahradza sa novym znenim:

4.2

Cena za vykonanie diela je v sulade s ustanovenim zakona &. 18/1996 Z. z. o cenach v platnom zneni
stanovena dohodou zmluvnych stran a v &asti rozsahu diela. Cena je sttet ceny Specifikovanej v rozpotte
diela, ktory tvori prilohu &. 1 — Rozpodet - vykaz vymer , ceny za naviac prac Specifikovanej v prilohe €. 1
dodatku &. 1 a zmenového listu &, 05, ktory tvorl prilohu €. 1 dodatku €. 2 .

Cena diela je na zaklade bodu 4.2 uréena vo vyske:
Cena bez DPH 493 062,58 Eur
DPH vo vygke 23% 113 404,39 Eur
Cena s DPH 606 466,97 Eur



S
ZAVERECNE USTANOVENIA

2.1 Tento dodatok je platny diom podpisu druhou zmluvnou stranou a G¢inna ditom nasledujucim po
zversjneni podla osobitného predpisu.

2.2 Menit' alebo doplitat’ tento dodatok je mozné len formou pisomnych dodatkov podpisanych obidvoma
zmluvnymi stranami v stlade s ustanovenim § 18 z&kona ¢&. 343/2015 Z. z.. Pre urditost buduceho
vykladu, tento dodatok sa mdze menit' alebo zrusit' iba pisomne.

2.3 Tento dodatok sa riadi slovenskym pravnym poriadkom, najma podla prisludnych ustanoveni zékona ¢&.
513/1991 Zb. Obchodny zakonnik v zneni neskorsich predpisov.

2.4 Zmluvné strany sa zavazujl, 2e akékolvek nedorozumenia &i spory vyplyvajuce z tejto Zmiuvy sa budd
prednostne snazit urovnat' vzajomnym rokovanim a vzajomnou mimosudnou dohodou. Ak zmluvng strany
neurovnajl nedorozumenia &i spory spdsobom vzajomnou dohodu, prisludnym konat o v8etkych sporoch
z tejto Zmluvy alebo v savislosti s fiou je len véeobecny sid Zalovaného, prisludny v zmysle predpisov
slovenského civilného sporového prava.

2.5 Zmluvné strany spolo¢ne vyhlasujd, 2e dodatok bol uzavrety slobodne, vazne, je formulovany ur&ito a
zrozumitefne a na znak sdhlasu s jeho obsahom ho potvrdzuji viastnoruénymi podpismi.

2.6 Tento dodatok je vyhotoveny v Styroch (4) vyhotoveniach, pricom kazda zmiuvna strana obdrZi po dve (2)
vyhotovenia

V Samorine, diia: 6 <% . 202 V Ziline, dia: 9 3 1026
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Mesto Samorin SOAR sk. a.s.
Csaba Orosz, primator Bc. Gregor Hudec, predseda predstavenstva

Prilohy:;
Priloha ¢. 1 — zmenovy list &. 05 k poloZzkovitému rozpoétu



REKAPITULACIA STAVBY

Kéd: 25-05081_2L
Stavba: REKONSTRUKGCIA BUDOVY KORUNA BYVALY KLASTOR PAULANOV V SAMORINE - Zmenové listy
JKSO: CS:
Miesto: Samorin, &.p: 260711, 2607/3 Déatum: 12.12.2025
Objedndvater: I1C0: 00305723
Mesto Samorin 1€ DPH: 2020370121
Zhotovitef: ICo: 50442201
SOAR 2k, 0.5., 2lina IC DPH: SK2120333248
Projektant; IC0O:
Ing.arch Pavol Bodd 1€ DPH:
Spracovatef: 1CO:
IC DPH:
Pozndmka:
Cena bez DPH 276,22
3adzba dane Zikiad dane Vyéka dane
DPH zékiadné 23,00% 0,00 0,00
zniZend 23,00% 218,22 63,83
Cena s DPH EUR 339,75
Projekiant Spracovatel
Détum a podpls: Petiatka Détum a podpls: Petiatka
Zhotovitel
Petlatka Ddtum a podpis: reliatka




REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kéd: 26-08001_2L
Stavba: REKONSTRUKCIA BUDOVY KORUNA BYVALY KLASTOR PAULANOV V 8AMORINE - Zmenové Hety
Miesto: Samorin, &.p: 2607/, 26071 Détum: 12.12.2025
Objednavalef: Mselo Samorin Projektant: Ing.arch Pavol Bods
Zhotovitef: SOAR sk, 8., 2liing Spragovatel:
Kéd Popls Cena bez DPH[EUR]  Cena s DPH [EUR]
Néklady z rozpoltov 278,22 339,78
L Zmenové listy 276,22 339,76
2L08 Zmenovy list .08 - Svietidts, UK, parapety 276,22 339,76
ol Zmenovy list £.05 - PRIPOCTY (Svietidid, UK, 24 322,62 20 916,82
: Bnonovy list &.08 - ODPOCTY (Svietidis, UK, -24 040,40 -20 577,07

parapety)



KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:
REKONSTRUKCIA BUDOVY KORUNA BYVALY KLASTOR PAULANOV V

SAMORINE - Zmenové listy
Objekt:

ZL - Zmenové listy
Cast’

ZLOS - Zmenovy list 8.05 - Svistidl, UK, parapsty
Urovefi 3:

ZL05.1 - Zmenovy list £.06 - PRIPOCTY (8vietidi, UK, parapety)

JKSO:
Miesto:

Objednéavater:
Mesto Samorin

Zhotovitel';
SOAR sk, a.s., Zllina

Projektant:
Ing.arch Pavol Bod6

Spracovatel:

Samorin, &.p; 2607/1, 2607/3

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zékladné
ZniZzena

Cena s DPH

Projektant

Déatum a podpls: Pediatka

Objednévater

Détum a podpis: Petiatka

CSs:
Datum:
ICO:
IC DPH:
ICO:
I& DPH:
ICO:
i€ DPH:
ICO:
IC DPH:
Zaklad dane Sadzba dane
0,00 23,00%
24 322,62 23,00%
v EUR
Spracovatel
Déatum a podpis:
Zhotovitel
Détum a podpis:

12.12.2025

00305723
2020370121

50442201
SK2120333248

24 322,62
Vy8ka dane
0,00

5 594,20

29 916,82

Pediatka

Petiatka



ROZPOCET

Stavba:
REKONSTRUKCIA BUDOVY KORUNA BYVALY KLASTOR PAULANOV V
SAMORINE - Zmenové listy
Objekt:
ZL - Zmenové listy
Cast;
2105 - Zmenovy list 8,05 - Svietidla, UK, parapety
Urovefi 3:
ZL08.1 - Zmenovy list £.05 - PRIPOCTY (Svietidia, UK, parapety)
Miesto: Samorin, &.p: 2607/1, 2607/3
Objednévatel: Mesto Samorin
Zhotovitel: SOAR sk, a.s., Zllina
PC Ty Kéd Popls MJ
Néaklady z rozpoétu
o PSV Préace a dodavky PSV
D 735 Ustredné kurenie - vykurovacie telesd
1500 M 3336082013.R  °*Panelovy radiélor KORAD 33VKP 800x0800 ks
w *zAmena za radidtory 33vkp 600x800mm
w o7
D 766 Kon&trukcie stolarske
MontaZz parapetne| dosky drevenej $irky do 600 mm,
100 K 7686941228 vy 1000-1600 mm -
v “montAZ parapatov
w 14507 +2
w "1480" +1
w Stdet
1801 M 6115801.R “‘Drevend parapeiné doska, masivny smrek s nosom m
w +(1,48°2)+1,46
Presun hmot pre kondtrukcle stoldrske v objektoch
102 K 998766202.8 vpiky nad 8 do 12 m %
o M Prace a dodévky M
D 21-M gl:ktromont@ze i . s
MENA - Svielidio nastenné.- (LED SVIETIDLO
23 M 21020002761 pynia g o GUA0- BIELA) ks
w “East A" +61
w “tast B* +19
w Sutet

Détum:

Projektant:
Spracovatel’

Mno#stvo J.cena [EUR]

7,000

7,000

3,000

2,000

3,000
4,360
4,380
3,456

80,000

81,000
19,000
80,000

224,90

20,72

65,00

0.80

280.00

12.12.2025
Ing.arch Pavol Bodd

Cena celkom [EUR]

24 322,62

1922,62

1674,30
1574,30

348.32
62,16

283,40

2,76

22 400,00

22 400,00
22 400,00



KRYCI LIST ROZPOCTU

Sta

Zmenové listy
Objekt:

ZL - Zmenova listy
Cast:

vba:
REKONSTRUKCIA BUDOVY KORUNA BYVALY KLASTOR PAULANOV V SAMORINE -

2105 - Zmenovy list 8.05 - Svietdid, UK, parapety

Urovett 3:

Z1L06.2 - Zmenovy list 5.05 - ODPOCTY (Svletidié, UK, parapety)

JKSO: cs:
Miesto: Samorin, &.p: 2607/1, 2607/3 Datum:
Objednévaterl ICO:
Mesto Samorin & DPH:
Zhotovitel: 1€0:
SOAR sk, a.s., Zllina i€ DPH:
Projektant: 1CO:
Ing.arch Pavol Bodo 1€ DPH:
Spracovatef: ICO:
IC DPH:
Poznédmka:
Cena bez DPH
Zéklad dane Sadzba dane
DPH zékiadné 0,00 23,00%
zniZend ~24 046,40 23,00%
Cena s DPH v EUR
Projektant Spracovatel
Datum a podpis:_ Petiatka Déatum a podpis:
Objednévatel Zhotovitefl
Datum a podpls: Petiatka Détum a podpis:

12.12.2025

00305723
2020370121

50442201
$§K2120333248

-24 046,40
VySka dane
0,00

-5 530,67

-29 577,07

Petiatka

Pedliatka



ROZPOCET
Stavba:

REKONSTRUKCIA BUDOVY KORUNA BYVALY KLASTOR PAULANOV V SAMORINE -

Zmenové listy
Ob)ekt:

2L - Zmenové listy

Cast:

21.05 - Zmenovy list &,05 - Svietidié, UK, parapely

Uroved 3;

ZL.08.2 - Zmenovy list £.08 - ODPOCTY (Svietidis, UK, parapety)

Miesto:

Objednéavatel:
Zhotovitel':

P¢ Typ Kéd

Samorin, &.p: 2607/1, 2607/3

Mesto Samorin
SOAR sk, a.s., 2llina

Popis MJ

Néklady z rozpodtu

D A

D 735
35 M 4845404300

D 21-M

23 M 210200027-6.1

p B
23 M '210200027-6.1

REKONSTRUKCIA INTERIERU 2.N.P. SO 04 A
_ Ustredné kurenie, vykurov. telesa

Viykurovacie telesé doskové KORAD VKP 33K Ks
600x0800

ElektromontiZe

Svietidio néstenns - (NAPR. LED SVIETIDLO

PRISADENE NUMINOS SPOT XL PHASE 38W ks

 3490im 3000K 230V - BIELA)

REKONSTRUKCIA INTERIERU 2.N.P. SO 04 B
Svietidio néstenné - (NAPR. LED SVIETIDLO

PRISADENE NUMINOS SPOT XL PHASE 36W ks
3490im 3000K 230V - BIELA)

Déatum:

Projektant:
Spracovatel:

MnoZsivo J.cena [EUR]

-7.000

-61,000

-19,000

235,20

280,00

280,00

12.12.2025
Ing.arch Pavol Bodo

Cena celkom {EUR]

-24 046,40

-18 726,40

-1646,40
-1 646,40

-17 080,00

-17 080,00

-5 320,00

-5 320,00



